
ZARZĄDZENIE NR 111/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nauczycielom nagrody Wójta Gminy Iława. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz stosownie do zapisów § 9 Załącznika do Uchwały Nr XXX/326/09 Rady 
Gminy w Iławie z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród nauczycielom za 
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 106 poz. 1739 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję, opiniującą wnioski o przyznanie nauczycielom w roku 2023 nagrody Wójta 
Gminy Iława za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze. 

2. W skład komisji wchodzą: 

a) Pan Henryk Szabelski - Przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego, 

b) Pan Krzysztof Zieliński - Członek - przedstawiciel organu prowadzącego, 

c) Pani Iwona Gawińska  - Członek - przedstawiciel związku zawodowego ZNP, 

d) Pan Jerzy Ewertowski - Członek - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ ,,Solidarność”. 

3. Komisja obraduje na posiedzeniach, w terminach ustalonych przez Przewodniczącego. 

§ 2. Do zadań komisji należy, zaopiniowanie wniosków, o których mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia, 
pod względem spełnienia kryteriów uprawniających do otrzymania nagrody, określonych w Uchwale Nr 
XXX/326/09 Rady Gminy w Iławie z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród 
nauczycielom za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze. 

§ 3. Z posiedzeń Komisji sporządza się protokół. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 1C57631C-DA7C-42EE-A405-4C0708FF5475. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


